
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.02.2022 № 120 
г.Чудово

О внесении изменений в постановление Администрации Чудовского
муниципального района от 12.12.2017 № 1686

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 2  ноября  2000 года  № 841 «Об утверждении Положения об организации
обучения  населения  в  области  гражданской  обороны»  Администрация
Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменение в  постановление  Администрации  Чудовского
муниципального района от 12.12.2017 № 1686 «Об утверждении Положения о
подготовке  населения  Чудовского  муниципального  района  в  области
гражданской обороны», заменив в пункте 3 слова «первого заместителя Главы
администрации Чудовского муниципального района Дрюханова А.О.» словами
«заместителя  Главы  администрации  Чудовского  муниципального  района
Поликарпова Н.Н.».

2.  Внести изменение в  Положение о подготовке населения Чудовского
муниципального  района  в  области  гражданской  обороны,  утвержденное
постановлением Администрации  Чудовского  муниципального  района  
от  12.12.2017  №  1686,  дополнив в  подпункте  «д»  пункта  3  после  слов
«программ подготовки» словами «научных и».

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района          Н.В. Хатунцев

      

яа-4
№ 143-п


